ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ
УВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Распоряжение

7 апреля 2011 г.
с. Уват
№15
О назначении публичных слушаний в Уватском муниципальном районе
Руководствуясь статьей 28 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Приказом Госкомэкологии РФ от 16 мая 2000 г. № 372 «Об утверждении Положения об оценке воздействия намечаемой хозяйственной и иной деятельности на окружающую среду в РФ», со статей 13 Устава Уватского муниципального района Тюменской области, Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в Уватском муниципальном районе» (утв. решением от 25 ноября 2005 года № 33):

1.
Назначить на 16 мая 2011 года публичные слушания в Уватском муниципальном районе по вопросам обсуждения намечаемой хозяйственной деятельности общества с ограниченной ответственностью «ТНК-Уват» по следующим проектам:

- Рекультивация шламовых амбаров куста скважин № 2 (секция 1 и 2), № 8, № 13, № 14 бис (секция 1 и 2), № 7 (секция 4) Кальчинского месторождения.

- Комплекс по утилизации отходов бурения методом закачки в пласт на Усть-Тегусском месторождении. Скважины для утилизации отходов бурения.

-Пробная эксплуатация Тямкинского месторождения. Обустройство. Шламовый амбар кустовой площадки № 2.

-Обустройство Усть-Тегусского месторождения. III очередь. Шламовый амбар кустовой площадки № 3.

-Площадка размещения ТБО и ПО на Усть-Тегусском месторождении.

2.Определить следующее место и время проведения публичных слушаний – с. Уват, Администрация Уватского муниципального района, расположенная по адресу: ул. Иртышская, д.19. Публичные слушания проводятся с 14 ч. 00 мин. до 15 ч. 00 мин.

3.Определить следующий адрес приема рекомендаций и предложений: с. Уват, ул. Иртышская, д.19, кабинет № 321. Указанные документы представляются до  15 мая 2011 года.

4.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

5.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель  Думы
М.И. Захаров